АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14/12/2012 № 3160

О признании утратившими силу  постановлений
администрации Сосновоборского городского округа
от 09.09.2011 № 1568; от 22.06.2006 № 437;
от 12.12.2007 № 1341

В связи  с утверждением Положения о присвоении адресов объектам недвижимости
(земельным участкам, зданиям, строениям, сооружениям) на территории  муниципального
образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области постановлением
администрации от 20.09.2012 № 2394; утверждением административного регламента по
предоставлению  муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование
адресов объектам недвижимости» постановлением администрации от 24.10.2012 № 2749;
утверждением административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги
«Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков» от 29.06.2012
№ 1636, администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Сосновоборского городского округа от 09.09.2011

№ 1568 «Об утверждении административного регламента администрации
Сосновоборского городского округа по предоставлению  муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам капитального строительства
при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям,
земельным участкам»,

- постановление администрации Сосновоборского городского округа от 22.06.2006
№ 437 «Об утверждении Положения о присвоении адресов объектам недвижимости в
муниципальном образовании Сосновоборский городской округ и их регистрации в
Адресном реестре»,

- постановление администрации Сосновоборского городского округа от 12.12.2007
№ 1341 «Об утверждении Положения о порядке подготовки градостроительных планов
земельных участков на  территории Сосновоборского городского округа».

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разметить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Сосновоборского городского округа                                                                        В.И.Голиков

Исп. Ю.С. Винкенштерн
тел. 2-60-71  БЗ 51229 -о